
SMLOUVA O DÍLO
Č.S933/20J7/ÍÍ';

Dodatek ě« 1

v

Akce; Oprava kapličky Červený Hrádek

L
Lesy České republiky, s.p.
IČO: 421 96 451 
DIČ: CZ42196451
sídlem: Nový Hradec Králové, Přemyslova 1106/19, PSČ 500 08
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540 
statutární orgán: Ing. Daniel Szórád, Ph.D., generální ředitel
zastoupené na základě pověření dle směrnice 19/2015 Podpisový řád : Ing. Zdeněk Růžek, 
ředitelem Krajského ředitelství Teplice 
ve věcech technických jedná:

(dále jen „objednatel")

a

Jiří Brzák s.r.o.
IČO: 27272371 

DIČ: CZ27272371

zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 21750 
sídlo: Tolstého 1301/29, 400 03 Ústí nad Labem 
zastoupený: Jiřím Brzákem - jednatel
ve věcech technických jedná stavbyvedoucí: 

(dále jen „zhotovitel")

uzavírají a tímto uzavřeli podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v rozhodném znění 
tento Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo:

Smlouva o dílo č. S933/2017/113 dodatek č.l Oprava kapličky Červený Hrádek

strana č. 1

mailto:licek@lesycr.cz
mailto:hora@iesvcr.cz
mailto:m.potucek@volny.cz


Méněpráee požadované objednatelem a odsouhlasené zhotovitelem:
Oddíl 764-Konstrukce klempířské

Položka č.36 - Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z TiZn lesklého plechu průměru 100 mm - 
8,92 m.

Položka č.37 - Kotlík oválný pro podokapní žlaby z TiZn lesklého plechu 330/100 mm - 2 ks 
Položka č.38 - Roh nebo kout půlkruhového podokapního žlabu z TiZn lesklého plechu řš 330 mm - 4 ks 
Položka č.39 - Žlab podokapní půlkruhový z TiZn lesklého plechu rš.330 mm - 9,64 m 
Položka č.40 - Lemování rovných zdí střech s krytinou skládanou z TiZn lesklého plechu rš 400 mm - 

13,424 m
Položka č.41 - Oplechování rovné okapové hrany z TiZn lesklého plechu rš 250 mm. - 9,64 m 
Položka č.42 - Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m - 0,098 t 
Položka č.43 - Příplatek k přesunu hmot tonážní 764 prováděný bez použití mechanizace - 0,098 t 
Položka č.44 - Příplatek k přesunu hmot tonážní 764 za zvětšený přesun do 100 m - 0,098 t

Odůvodnění:
Odůvodnění: Na kontrolním dnu se zástupci stavebního úřadu Chomutov bylo dojednáno následující: z důvodu 
památkově chráněného objektu nebudou provedeny veškeré klempířské prvky.

Vícepráce požadované objednatelem :
Oddíl 61-Úprava povrchů vnitřní

Položka č.l - Omítka vnitřní kleneb, MC, ocelí hlazená - 9,8 m2 
Položka č.2- Oprava vápen.omítek stěn do 50% pl.-štukových- 42,50 m2

Oddíl 765-Krvtina tvrdá
Položka č.3- Omazání rámů z bobrovek, střech složitých - 16 m

Oddíl 766-Konstrukce truhlářské
Položka č.4 - Obklad podhledu palubkami pero-drážka - 8,20 m2

Oddíl 783-Nátěrv
Položka č.5 - Nátěr omítek stropů Estedienem dvojnásobný - 1,76 m2

Oddíl 784-Malby
Položka č.6 - Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8m - 69,20 m2 
Položka č.7- Penetrace podkladu nátěrem Standart V1307 2x - 69,20 m2 
Položka č.8- Malba vápenná JUB, Bio, bez penetrace 2x - 79 m2

Oddíl HOl-Budovy občanské výstavby
Položka č.9 - Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6m - 1,52 t.
Položka č.10- Přesun hmot, budovy zděné, příplatek do 5 km- 1,52 t.
Položka č.ll- Přesun hmot, budovy zděné, příplatek za dalších 5 km-7,62 t

Odůvodnění:
Odůvodnění: Na kontrolním dnu se zástupci stavebního úřadu Chomutov bylo dojednáno následující: bude 
provedeno vymazání krajních tašek a hřebene nové střechy maltou a bude provedeno vyštukování a následná 
výmalba vnitřních prostor kapličky.

Smlouva o dílo č. S933/2017/113 dodatek č. 1 Oprava kapličky Červený Hrádek

strana č.2



IV.
Cena za dílo

Mění se:
1. Za řádné provedení díla dle této smlouvy náleží zhotoviteli cena za dílo ve výši:

Cena za dílo dle SoD č. S933/2017/113 .......................................................  279.712,00 Kč bez DPH
Méněpráce dle dodatku č.l....................................    21.510,00 Kč bez DPH
Vícepráce dle Dodatku č. 1 ..............................................    29.594,24 Kč bez DPH
Cena za zakázku celkem..........................................................  287.796,24 Kč bez DPH,
slovy dvěstěosmdesátsedmtisícsedmsetdevadesátšestkorunčeskýchdvacetčtyřihaléřů bez DPH. 

DPH bude účtováno ve výši dle příslušného právního předpisu, tj. dle zákona č. 235/2004 Sb., 
o dani z přidané hodnoty.
Zhotovitel prohlašuje, že je plátce DPH.

Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo se nemění.

Příloha: Změnový list
Položkový rozpočet

V Ústí nad Labem, dne: 2 3 -10" 2017 V Teplicích, dne: 23 "10-2017

Za zhotovitele
Ředitel Krajského ředitelství Teplice 

Lesy České republiky, s.p.

Smlouva o dílo č. S933/2017/113 dodatek č.l Oprava kapličlvy Čeiyený Hrádek

strana č.3



Krycí list rozpočtu
Číslo zakázky Zakázka
2017 / BIO Oprava kapličky Červený Hrádek- MÉNĚPRÁCE

Komentář

Popis verze Nabídka
Komentář verze
Adresa Datum zahájení
Rok 2017 Datum dokončení
Typ Firmv Název Kontaktní osoba Telefon |

s.r.o. JIŘÍ BRZÁK s.r.o. JIŘÍ BRZÁK
Význam (funkce) Jméno

REKAPITULACE
Kód stavebního obiektu Poois obiektu Kód zatřídění Zatřídění

SO_01 Oprava kapličky

Celkem (bez DPH) 21 510
DPH 4 517
DPH 21 % ze základny: 21510 4 517

Celkem (včetně DPH) 26 028
Za zhotovitele
Jméno : JIŘÍ BRZÁK
Datum : 21.4.2017
Podpis:

Za objednatele
Jméno:
Datum: 

PodpiS : 

Poznámka : 



Zakázka:

Oprava kapličky Červený Hrádek- MÉNĚPRÁCE
Popis Cena DPH Cena s DPH

SGJ5X: Oprava kapličky 2.U.HV n di 7 20 023
003: Svislé konstrukce

004: Vodorovné konstrukce

006: Úpravy povrchu

009: Ostatní konstrukce a práce

099: Přesun hmot HSV

712: Povlakové krytiny

762: Konstrukce tesařské

764: Konstrukce klempířské 21510 4 517 26 028

765: Krytiny tvrdé 

783: Nátěry

V01: Průzkumné, geodetické a projektové práce

V03: Zařízení staveniště

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

Celkem (bez DPH)
DPH

DPH 21 % ze základny: 21510

21 510
4 517
4 517

Celkem (včetně DPH) 26 028

www.euroCALC.cz 2 z 8 7.11.2017

http://www.euroCALC.cz


Zakázka:

Oprava kapličky Červený Hrádek- MÉNĚPRÁCt

Poř« Typ Kód Popis IVÍJ Výměra bez zti\ Ztratné Výměra Jedu.cena Cena Hmotnost Suť

Opi-íW* kápliříký

7 ^j<^t;;SviSÍeiÍÍí6iĚVítr]akic^|::':ý: -V

—

SP I3L7221111R iCsazení kamenných římsových deseit do maltového lože IRIS lllpISISIIllIll ISlBSi 11 llillililillliSS ISliflSiSlIlíi
Plný popis: Osazeni kamenných římsových desek dc maltového iože

li*54379702 1 Kotva římsy ůů vývrtu iRiB IIIB1I IlIiiiliiiSĚfi Slliiiiiiiiiiii I111I1I1SI® Iffilllliilllll
Plný popis:

lilii <lllHiillililllll Štítová římsa - profil 1A - ď, 842 mm - z čsrnovíckěhc hrjbožrnného pískovců |lg§§ ■ . lililililiill \ li ii i-: i; I í'| I:'i ttilil!: ■

Plný popis:

»li« SP U34211111 Schcdv 2 lomového kamene v dlažbách liliilSBilSlillI iiiiii lllllllililšllšlli iiSíiisíiiMiiiill
Plný popis: Schody z lomového kamene upraveného a kopáku hrubých na maltu MC1Q, s vyspárováním maltou MCS, v. stupně do 250 mm, o š. stupně přes 300 do 40Q mm, v dlažbách i se zřízením bočnic

Výkaz výměr: 10*1,2 12,0

006: Opravy povrchu ÍK::K::K:::<[:KÍ:K::K::K::K:;j^K:ÍK il-iiiHiíHiniiiiinfiíiiflHii-iiiii:;:-: iHEi-Bi-iOiiOčOiiHOiOiíiOi:

SilWP 629995101 CciŠtení vněíšich ploch tlakovou vodou Štip illiHSlSHi Slilllllilfcl llSISIIS:li4Š|tite iiiaiiiiiiiii* 11I1SÍSÍSI18I1
Plný popis: Očištěni vnějších ploch tlakovou vodou omytím

ilBl 5P SilHHilI! Oprava vnější vápenná nebo vápenocementové Štukové omítky složitosti 2 v 

rozsahu oo 50%

|Hi BliSilIHil lllilUIipil llllilliÉíSÉ

Plný popis: Oprava vápenné nebo vápenocementové omítky vnějších ploch stupně členitosti 2 štukové, v rozsahu opravované plochy

Výkaz výměr: boky
3,6*4,819*2
Štít
3,87*3,6+(3,87-0,91*2)*l,6/2 
-1,29*2,45-0,79*0,79/4 
zadní strana
3,87*3,6+J 3,87-0,91*2)*!,6/2 
-1,38*1,38/4
0,5*1,38*3,14
0,4*0.79*3,14

pres 40 do 50%

34,697

15,572
-3,317

15,572 
- 0,476

2,167
0,992

1111 llffi 622613101 fýdrofobízacní icvý vnějších stěn z cihel nebo z přírodnino kamene šili■■■■Bil lili! ÍM;1Í1ÍÍÍ|ÍÍ|I •Í:Í1Sí?y!íÍ HBil—l
Plný popis: Ochranný nátěr vnějších ploch pohledového zdivá silikonový hydrofcbizaéníjednonásobný nanášený ručně na povrch z cihel pálených nebo ■ plirodního kamene stěn

Výkaz výměn římsa 1A
(0,127+0,21+0,21+0,167+0,13*1,4)’(0,756*2*2+2,262*2*2) 10,817
římsa pod pozednicí 3A -
(0,56+0,11*1,4)*4, 82*2 6,883
kamenný sold 4A -
(0,57+0,09*1,4) *(1,09*2+0,06*2+4,819 *2+0,05*2+0,06*4+3,87) 11,239
římsa vstupní portál SA

www.euroCALC.cz 3 z 8 7.11.2017

http://www.euroCALC.cz


P£L Jvp Kód Popis MJ Výměra bez ztr.Ztratné Výměra Jednocena  Cena  Hmotnost   Suť

(O,07S*2+O/2}*[Z^275*2-0íS*2-r0,18«2+3^14’:lJ66) ■£,? O-S

římsa vstupní portál 8B
(0,075*2+0,2)*0,8*2 05g

schod 7 A
(Q,695-1-0,3}:i:(X,29+0,2*2+0,5*214(0,35S*0,3Hl,29+0,2 *2+0,1*2) 

kříž 2 A 
2,0
římsa vstupní portál 9A 
(0,08*240,06*1,4*2+0,06)*!,26

\ , sp 1629995151 |Očistění vnějších ploch napadených mtk-ooifianismy okalacgyaniroi liiil liipili

3,917

2,0

0,439
|

Plný popis: Očištění vnějších ploch napadených mikroorganismy okartáčováním

lili ||1| ■ . vnějších ploch napadených mikroorganismy 1* nátěrem biocidmm iMlil iillillSBlP ■ ' ' siiiímmiilllllléjcjll Hllilililliil lllfllillllif

Plný popis: Očištěni vnějších ploch napadených mikroorganismy nátěrem blcadmm prostředkem nanášeným rucne jednonásobným

009: Ostatní konstrukce n práce i li li ="•11 sNi H Q h Li H11H]'^ i'l4HÍ!Í'i

liliiiill 9780:5361 Otlučen-vnější vápenná nebo vápenocementová vnější omttkystupho členitosti 1 a

2 rozsahu doSOSá........................ *

lili 1| 65,207 ísllii-iii-ilítjli-s?
iilllili ;l?;ii|íl£rí|£££|llill * iííií1 :Íoš£££ÍlÍ:£SÍ:Sžígjíji iiýtiiiif

Plný popis: Otlučeni vápenných nebo vópenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spař a s očištěním zdivá stupně členitosti l a 2, v rozsahu pres 30 do 50 %

11'iíB «;d looonn 11 K.Vríšténí budov bytové a občanské výstavby pr výšce podlaží do 4 m Ih® 43,2 lilii IBiliiillilfi 72,90 fglllllllllill áliBSlliiili

Plný popis: Vyčištění budov nebo objektu před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby - zameteni a umytí podlah, dlažeb, obkladu, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištěni a umytí ok

Výkaz výměr: 2,0t'(6*2+4,8*2) 43,2

lil®mi941211111 ‘adového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m? s do0,9 m vdo tmi! lp!ll!§l!ÉISi lili 35,20

Plný popis: Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením ti: 3 do200kg/m2 sirky tř SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m

Výkaz výměr: 3,6*(4*2+6*2) 72,0

IlfUPH ISIMillii# Príotatek k |e$enJ řadovému rámovému 9 m v do 25 m 2a první a 2XD

den použití........

£!!i llsiliiSISill 1,55

Plný popis: Montáž lešení řadového rámového iehkého pracovního s podlahami s provozními zatížením tř. 3 do 300 kg/m2 Příplatek za první a každý dakl aen použití /esem k ceně-lili nebo-1112

Výkaz výměr: 72*90 6 430,0

gg||g lili 941211811 Demontáž Jesení řadového rámového lehkého zatíženi cle 200 kg/m2 s do 0,9 m vdo BKt :: ■ "• I11IIIÍI§§1

Plný popis: Demontáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s provozním zatížením th 3 do 200 kg/m2 sirky tř, SW06 přes 0,6 do 0,9 m. výšky do 10 m

05n Prpsun hmot lisv
olWim hmnf. ruční probutíow vdo S m ... i«I ICiiffifiOOl

_
11

Plný popis: převjn hmot pro budovy občanské výstavby, bydleni, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstruket výsky do 6 m

||Sfg tni 998018011 Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy zděné za zvětšený přesun 7KD100 ns lllff 18,73 liliiiiiiiiíhi 331,00

Plný popis: Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dc 

Výka2 výměr: 9,365*2 13,73

www.euroCALC.cz 4 z 8 7.11.2017

http://www.euroCALC.cz


Poř. Typ Kód ______________  Popis ____ MJ___Výměra bez zfcr, Ztratné______ Výměra _ __Jednocena____________Cena_____________ Hmotnost_____________ Suť

^iSl 1111 9C701321J VniliosldveníSlnf dopiava suli n vycouraitých hrno*: pro budovy v i Jo 0 ir mmió pili |:||||||||||Í|1| lllítlISMil: lllliliiillil lillllliiiill |||||ÍI||Í||||||

Plný popis: Vnitrostaveništnídoprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšlcy do 6 m

lili|§|1®!ÍÍ|||Í|Í|| 87,54 lilii ; • • ; p49iqa| lllllllllfili lilii iiifflilliliiif

Plný popis: Vnitrostaveništnidoprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i za

Výkaz výměr: 3,377*20 67,54

ig|| 9S7013501 Odvoz suti a vybouraných hmotnáSKládKu nebo mezískládku do 1 km se složením lil 3,377 Ulili 225,00 iililBllílBl lillilllilllgg|ltg||lliill

Plný popis: Odvoz sutí o vybouraných hmot na skládku nebo mezískládku se složením, no vzdálenost do 1 km

Kil lili 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skladku ZXD1 km přes i km |1|| 37,147 iliiifiliÉliiiilSifiil IS IlililiSilpfiiip!

Plný popis: Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo mezískládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další r započatý 1 km přes 1 km

Výkaz výměr: 3,377*11 37,147

Ulil lili 997013831 ^oplatek za uložení stavebního směsného odpadu na Skládce Isslódkovné) Bii 3,377 ulili lili iiiniiiisiialiiililIiilHi liiillli lili iiiiii f|Í§§|||||I§Íf§lltÉ

Plný popis: Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného

íí: i-!!':;: i!;.; i'| ji jli li i: i::LL: i ii

:iPS lili 212600832 Bili 32.3S2 ■ - -
Plný popis: Odstranění ze střech šikmých přes 30 st do 45 st. krytiny povhkové dvouvrstvé

i i ; !:’:•!! , I : i: I!: J: č: • 1:::: ř!: : i!ř:: :::: l’;

mmm lili 752341811 OžmontážbedněnfstFech-zprker,........................................................................................................ m2 iilllliiitgiššš mmm lliiliiiiiiů?

Plný popis: Demontáž bednám' a laťování bednění střech rovných, obloukových, sklonu do 60 st. se všemi nadstřešnimi konstrukcemi z prken hrubých, hoblovaných ti do 32 mm

lilii SP 752331811 1 Demontáž vázaných kcí krcvů z hranolů ptůřezové plechy do 120 cm2 Iffil 84,624 SSBSI mil*

Plný popis: Demontáž vázaných konstrukci krovů sklonu do 60 st z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy do 120 cm2

Výkaz výměr: krokve 60/100 + hambalek
52,272
pozednice 100/100
32,352

52,272

32,352

Slili llii 752332131 Montáž vázaných keř krovu pravidelných i maněného -eziva průřezové blechy do

.............. ........
ilWl lllllllilftilfl lípli' 112,03 Ililiililllililllltlllllllllllillllílfllll

Plný popis: Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, vaibových, stanových čtvercevého nebo obdélníkového půdorysu, z řeziva hraněného průřezové plochy do!20cm2

Výkaz výměr: krokve 80/120 
(2,256+1,1)*2*6 
hambalek 30/120
2,0*6

40,272

12,0

liro 762332132 M< - ■ ch kcí krovů pravidelných - o ^ezivg průřezová plochy do

224 croZ

lilii blil Ulil lilii ifiiiiaMti llliiiiilll ISi lilliiliilll !Í|pÍÍ|!l;[|:ÍÍOÍIp||IÍlí;

Plný popis: Montáž vázaných konstrukci krovů střech pultových, sedlových, voltových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu, z řeziva hraněného průřezově plochy přes 120 do 224 cm2

Výkaz výměr: pozedníce 150/100 

4,82*2

www.euroCALC.cz 5 z 8

9,64

7.11.2017

http://www.euroCALC.cz


Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Ztratné Výměra Jedm cena Cena Hmotnost Suť

UPS BS! ®|§|||lg§||g||§ Moníí^ laťováni' na střechách \c' nodiiehých sklonu do 00" o^ovó vzdálenosti do .LS0 Íl2| ... iv llílilltlJli f illiiilllli lyillIHiil il •ty i mi i'íty iiitiiy immi lililliliitllll

Plný popis: Bedněni o laťování montáž laťování střech jednoduchých sklonu do 60 st při osové vzdálenosti latí do 150 mm

lilii lili Iliilllil* Montáž lišt trojúhelníkovýcn nebo konlralatí nasiřechócl sklánu do 60° ||m IliiilliíB! 13,00 WŠM jíjpfíi®: jfi|:

Plný popis: Bedněni a laťování montáž lišt trojúhelníkových nebo kontra latí

29 lili 7 62393000 Spojovací prostředky pra montáž k"ovu, Bednění, laťován, světlíky, Idípy liliHilllliilial
ilftli 11 0 y pfi wěě 840,00 llliiillliilit

Plný popis: Sooíovad prostředky krovů, bednění a laťováni, nadstřešnicfi konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty

Výkaz výměr; 0,646
0,64

0,646
0,64

lilii lilií iiilllililiW SIllilillSSB iiiiiiiiaiii iiiiiiiiiai!* -

Plný popis:

Výkaz výměr; 0,03*0,12*52,272
0,15*0,1*9,64

0,502
0,145

lilii iiiS05VU14 Srí latě impregnované dl 3 - 5 m Hal lililSStliSŠlIHUSÍ 6 250 CO ytiliÍÍl:llilÍ:MÍ iffiiiiasiiiiiii i® iliiliiil

Plný popis:

Výkaz výměr: 7*32,352*0,04*0,06
40,272*0,04*0,06

0,544
0,097

BliliHlt 7620S3121 ,mprognace řeziva proti drevokaznému hmyzu, houbám a pfísním máčením třída 

ohrození 3 a 7
ilnll IltlilISÉSI . ■ ' /Zlí,nu iiltlllIllliillIPll lifitl 1 íy:j||||l|pii|lj||fyiíi:[| illiillllllllllltilftl

Plný popis: Práce společné pro tesařské konstrukce Impregnace řeziva máčením proti drevokaznému hmyzu, houbám a plísním, třída ohroženi la2 (dřevo v interiéru)

IlISal IsSilíSíSlIllIí Přesun hmot tonážnř pro kce tesařské v obiektecb v do 6 m ši#« $i§fIIÉ§ilMilŠ$§ - ;fc.;:5ilÉ4STO3s M8® lIllIllliilliíBliilliiiil

Plný popis: Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 rn v objektech výšky do6m

34 1111 IliillilllBi Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 prováděný bez: použití mechanizace lili 0,774 líS:ÍpÍH?S?Si:;||;i;iil'í7ÍWř

Plný popis: Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotností přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

ISIÉŠB HHK Přícfatek k přesunu hmot tonážní 762 za zvětšený přesun do 2000 m mm 1IÍ1Í1111Í17Í|I1I1ÍÍ1 - 430,00 881* MmĚmĚmii iiiíiiiaiiíyiii i*

Flný popis: Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotností přesunovaného materiálu za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m

764: Konstrukce klempířské lilii. 21510 0,1 ;C: HiriviliiiHRiviv

l|i|( ®§g|: 754548321 IpllSiiilHiliiiiHiliiliiiilliWiSilisliiliilWiii

Wlll#ÍBiÍffiSiSlOTBffiSi«ÍÍIig»Ii™SÍBÍ}ÍiSÍSífi®BíiII®SS:SÍSššSS!
Él| ||§|:|||||ÍÍj|||| tplllltšlt iiiliiiiiilíi 6 057 0,0 llitiliíltlllIllHlillMii

Plný popis: Svod z titanzínkového lesklého válcovaného plechu včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 100 mm

Výkaz výměr: (0,66+3,6+0,2)*2 8,92

(gjl iMĚĚĚBSgíiSm Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokaoní žlaby 2 TtZn lésidéno plechu 330/300 mm IBM lilllflllil

Í:>ÍŠ&^Š:SIM!ŠS::líÍ

IIIIIIIII® illlllltti llliiliael ijf.....

Plný popis: Žlab podokapníz titanzínkového lesklého válcovaného plechu včetně háků a čel kotlík oválný (trychtýřový), rš žlabu/průměrsvodu 330/100 mm

ulitia754541325 Roh nebo kout půlkruhového podokapoího žlabu z TÍZr, lesklého plecho rs 330 mm (jjpjff llHlliil Ijllljtj&j-gí !I1H!I|||| 417,00 ;I|l§|||Í|lÍg|f 0,0

Plný popis: Žlab potíokapníz titanzínkového lesklého válcovaného plechu včetně háků a čel roh nebo kout, žlabu půlkruhového rš 330 mm

www.euroCALC.cz 6 z 8 7.11.2017

http://www.euroCALC.cz


''ňl ■ Typ Kód ^ ^__ Popis ÍVIJ Výměra bez zh. Zuatne______ Výměra Jetím cena _ Lena Hmornosl 5uť

ISStl kil I/Ícíb ponok-irjní pu!k‘uhovv z 1 «2n lesldeho plechu is 330 um ťn itliiiiiiil Sl® 559,00 ilIBiliasp 1®8®®1®1®!®S
Plny popis: Žlab podokaoni 2 fítanzinkoveho lesklého válcovaného plechu včetne háku a cel půlkruhový rš330mm

Výkaz výměr: 4,82*2 9,64

liliiSil 764341315 Iq nevání rovných zdí stfecn s krytinou skládanou z TiZn.lesklého, plechu rs 400 mm Ulili §š|j|jt 88 5'ls 4 085 lllliiiiilHi!

Plný popis: Lemováni-cli2 titanzinkavého lesklého válcovaného plechu boční nebo horni rovných, střech s krytinou skládanou mimo prejzovau rš400mm

Výkaz výměr: (2,256+1,11*2*2 13,424

;ÉIÉH ffiSBl lOplechování rovné oopové hrany z'íi4n lesklého plechu rš 250 mm §®8 liiiilii: Ilill iiíií illlllllililiffli SBiaiiiiiiS;
Plný popis: Oplechovánistřešních prvků 2 titanzinkového lesklého válcovaného plechu okapu okapovým plechem střechy rovné rš 250 mm

*74* B* |987|4Í0Í!ÍÍI |Přesun hmot toná/ní pro konstrukce klempířské v oblekíechv do 6 m MM liiBlilg lišili■lili lilii® rnims ililllilislk® Í1®I®S®®®§1»

Plný popis: Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravni vzdálenost doSOm v objektech výšky do 6, v

li® Příplatek k přesunu hmot tonážní 764 prováděný bez použiti mechanizace .. . ._. (ilIIIÉIfliSg lllllllllliii 1111111*1111

Plný popis: Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použit! mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

ii I Příplatek, k přesunu hmot tonařní764 za zvětšený přes.m do lC0m lil! Bt® lilii®SIII1188 ISIS! IlilllIBi&SšlslilllliliS*iilIiHMiil
Plný popis: Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu za r 'ětšený přesun přes vymezenou největší dopravni vzdálenost do 100 m

765EKrýť!hBvídě*:S’®;*:?ÍSSS!!l8lSStS®88ISS*S:S®:®®®i‘::;ř®®®®®®::
Wm 765114061 Krytina keramická bobrovka režná šupinové krytí sklonj do 30e do malty |fg||i|ÍiigjfHi .. ,_.J iiillBlilllli Í|l|IÍÍl957pC)Í llllliiilliil! ... illlllillllllllli®:

Plný popis: Krytina keramická hladká bobrovka skionu střechy do 30 st. do malty Šupinové kryti režnc

Výkaz výměr: (2,256+1,1)*2*4,32 32,352

■ .k,. ' mm 765114351 Krytina keramická bobiovko hřeben z hřebenáčů režných zplna do maily - lllllllffllill .] Ol!*)!' III lilii lillIHSI fllllllllllll llilllliiifii

Plný popis: Krytina keramická hladká bobrovka sklonu střechy do 3Q st. hřeben ?. hřebenáčů režných plna do malty

■■ Bít! sSSmiSli! Příplatek ke krytině keramické za skon pres 30‘ do40” 8$ií ' '
Plný popis: Krytina keramická drážková sklonu střechy do 30 st Příplatek cenám za sklon přes 30 st. do 40 st.

wrnrn SilS Příplatek ke krytině keramické za sklon přes40*' do 5Gfl m2 118®!®!® HIS 11111*111 108,00
Plný popis: Krytina keramická drážková sklon u střechy do 30 st. Příplatek cenám zasklen přes 40 st do 50 st.

Bili Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v obie<tech v do 6m- Bil! *1111!Slili ISilifliiilli 799,00 ssiiiiaiiffii tlili I1B118B1
Plný popis: Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m na objektech výšky do 0 m

mm pmiiiiiiii Příplatek k přesunu hmot tonážn.'7S5 prováděný bez použité mechanizace BII - ■ • ílillillllliHl lilii j||||||||||iflllillHliM

Plný popis: Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený : hmotností přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

- mm sšmmtššm 'Příplatek k přesunu hmot :onážní765 za zvětšený přesun co lOOm li*asistisg 2 498 *11118iililil
Plný popis: Přesun hmot pro krytiny skiódané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu zc zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m

783:*éíěiý:;i;S®®®®lSS|®|l®*®!®®!l®l:;®®®®:!®:S7:S;SSÍ®SI8:I®
Kaši;; •mm 78382742/ Krycí dvofnásobný uspennýnáíěr omítek stupně členitosti 1 d 2 IBIi■■lil ■ISIS!® 100,00 ■sisstiaiiisai

Plný popis: Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých ienkovrstvých nebo štukových stupně členitostí 1 0 2 vápenný

:xSP;l mmSsmm Ifiezoplachovd odrezívční zámečnických 'coostrukcf 111: - ■ iHBBiillBil

www.euroCALC.cz 7 z 8 7.11.2017

http://www.euroCALC.cz


Poř. fyp Kód Popis ÍVIJ Výměra bez ztr. Zíraíné Výměra Jedn, cena Cena M motnost Suť

Plný popis: příprava podkladu zámečnidcých konstrukci před provedením nátěru odrezíveni odrezovačem bezoplachovým

IliiliMiSíiilililill OdmlSirliáiigSňlkSíiSfiiSSWsjSgoSsřěffltéifíigříS&iBSšíSSačgiíBslHSšHiíyííiiš ■mm lilBiliiiiýlil Í|:Si#;S:|®||ÍÍ!®:. mimMmM: ilili

Plný popis: Příprava podkladu zámečnidcých konstrukcí před provedením nátěru odmaštěni odmašťovačem vodou ředitelným

Bit BSMSSiPttStsMgíSěfěSáBěěničiBlkQhsfrffiSljpSBBiiS^ 5,770 spkilt iililliSil WůmmmmsMf iilllilliSIBi

Plný popis: Příprava podkladu zámečnických konstrukci před provedením nátěru odmaštěni ometeni

SP 1783306807 lOdstraněni nátěru ze zámečnických konstrukc- odstraňovačem nátěrů IBS lliilliiBiffi 95,00 iaiiiffiiBiiiiii
Plný popis: Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí odstraňovačem nátěrů s obroušením

11111 SP ! /8330S803 ^Odstranění nátěrj ze zámečnických konstrukcí okartáčovat-'m liillíltllliliilillllí iiilliliisliif BifeiillSlScil illlillMffllIII illliwilili lliBlIIllIi

Plný popis: Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukci okartáčováním

sp 1783306811 1 Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí oškrábáním lili ==SillBSlillí laiiiiiiáiioi
..

Plný popis: Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukci oškrábáním

IBi! Ilji 783314203 Základní antikorozní jedncnáscbrý syntetický samozákiadující nátěr zámečnických lili 6,776
ISIS

llllilllllllliilll 94,00 ig|gg|Illllliiilillilliiiilllgl

Plný popis: Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický samozákiadující

111111 tlSÉ! 783315103 jednonásobný syntetický samozáidadujfe' mezlnáter zámečrtckýen konstrukci lili 93,00 Síy^ř::|ft55x'íÍK i-pČěiMmdiki:: ll§pt;íf:-iilllll'ÍS-Ír

Plný popis: Mezinátěr zámečnidcých konstrukcí jednonásobný synieticicý samozákiadující'

IB1I 783317105 Krycí jednonásobnýsyntetický samozákiadující nátěr zámečnických konstrukcí iili: 11 91,00 ;§i;p:!í:íÍÍ|Í;iSÍ§y§Íiíy:ÍE|-|í

Plný popis: Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukci jednonásobný syntetický samozákiadující

Výkaz výměr; dveře
1,66*2,275 5,777
okno- křiž -Zk

1,5*2 3/0

val: Průzkumné, geodetické a projektové práce
T Kč ] llHlIIlililliifflIBHlaill

IliiliSlIl
iilllirislfplliiseflllliiilllllllIBliliSÍjilllBlIlliliSi

Plný popis: Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce

V03: Zařízení staveniště

dokumentace stavby (výkresová a textová) skutečného provedeni stavby

|ÍlÍBisiSÉ8ÍÍÍH®IÍHiiIffl]iÍÍěiiÍBÍ3ÍliffiBSWfflŠleií:::!Í?piílKB»ří|gli»Ě«i: - iiiiiiiiiiiai
ffillÍI81lÍBÍl

Plný popis: Zařízení Staveniště zabezpečeni staveniště energie pro zařízení staveniště

^VRMjiVedlejŠírozpoČtovéjnáklady.:.:

mm lilliil ,ZařÍ2en( staveniště mm |2Í6QjOÓ||

Plný popis:

www.euroCALC.cz 8z 8 7.11.2017

http://www.euroCALC.cz


Stavební rozc
Název stavby: 

Druh stavby:

HROBKA- VÍCEPRÁCE Doba výstavby: 

Začátek výstavby:

Objednatel:

Projektant:

LESY CR, s.p.

Lokalita: ČERVENÝ HRÁDEK Konec výstavby: Zhotovitel: JIŘÍ BRZÁK s.r.o.

JKSO: Zpracováno dne: 6.11.2017 Zpracoval:

č Objekt Kód Zkrácený popis M.j. Množství Jednot. Náklady (Kč) I Hmotnost (t) I Cenová
Rozměry cena (Kč) Dodávka Montáž Celkem I Jednot I Celkem I soustava

61 Úprava povrchu vnitřní . ' ' 3 648,08 12 237,55 15 085,63 1,27
1 611452154R00 Omítka vnitřní kleneb, MC, ocelí hlazená m2 9,80 512,99 902,58 4 124,72 5 027,30 0,05 0,54 RTS 1/2014
2 ni7421481RT2 Oorava vápen.omítek stěn do 50 % pl. - štukových m2 42,50 255,49 2 745,50 8 112,83 10 858,33 0,02 0,74 RTS 1/2014---,.__Tr-T„

765 Kryti na .tvrdá 77,44 327,52 404(96; 0,10
3 765399925Ř00 Omazání rámů z bobrovek, střech složitých m 16,00 25,31 77,44 327,52 404,96 0,01 0,10 RTS 1/2014

766 Konstrukce truhlářské 2 237,04 3 126,25 5 363(29 0,10
4 76642001ORAA Obklad podhledu palubkami pero-drážka m2 8,20 654,06 2 237,04 3 126,25 5 363,29 0,01 0,10 RTS 1/2014

783 Nátěry 55,94 106,44 162,381 0,00
5 " 783892120R00 Nátěr omítek stropů Estedienem dvojnásobný m2 1,60 101,49 55,94 106,44 162,38 0,00 0,00 RTS 1/2014

784 " "Malby 1 861,16 S 132,58 6 993,74 0,05
6 784402801R00 Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m m2 69,20 21,19" 5,54 1 460,81 1 466,35 0,00 0,00 RTS 1/2014
7 784111102R00 Penetrace podkladu nátěrem Standard V1307 2 x m2 69,20 35,01 1 194,39 1 228,30 2 422,69 0,00 0,03 RTS 1/2014
8 784122112R00 Malba vápenná JUB, Bio, bílá, bez penetrace, 2 x m2 79,00 39,30 661,23 2 443,47 3 104,70 0,00 0,02 RTS 1/2014

H01 Bťídovy občanské výstavby _
7"~

0,00 784,24 784;24 0,00
9 998011001R00 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m 219,49 0,00 334,57 334,57 5,ob 0,00 RTS 1/2014
10 998011018R00 Přesun hmot, budovy zděné, příplatek do 5 km t 1,52 192,50 0,00 293,43 293,43 0,00 0,00 RTS 1/2014
11 998011019R00 Přesun hmot, budovy zděné, přípl. za dalších 5 km t 7,62 20,50 0,00 156,24 156,24 0,00 0,00 RTS 1/2014

29 594,24
Poznámka:



Datu m z m ě n y: 2.10,2 01 
Název veř. zakázky: Of 
Zhotovitel: Jiří Brzák s

/ G

Objednatel:

Mázev akce (majetku): 
Charakter akce:

Čísla objektů:
NP2020

Stavební díly:
Popis změny:

Objednatel požaduje méněpráce neprovádění veškerých klempířských prvků

Objednatel požaduje vícepráce na římse objektu - obložení krajů krovů palubkami včetně 

nátěru , vyšt uková ní vnitřních prostor a provedení výmalby vnířních prostor kapličky

Zdůvodnění změny:
Na kontrolním dnu se zástupci stavebního úfadu Chomutov bylo dohudnuto následující z důvodu 
památkově chráněného objektu nebudou provedeny veškeré klempířské prvky , bude provedeno 
vymazání krajních tašek a hřebene nové střechy maltou a bude provedeno vyštukování a následná 
výmalba vnitřních prostor kapličky

Posouzení změny - autorský dozor projektanta: NE
Datum:
Podpis:

Dopady:
do projektové dokumentace (Ano/Ne, DSPS):
NE

do časového plánu (Ano/Ne):
NE
Termín dokončení do:

do ceny;



S:

Sníženi ceny o: 
(Kč bez DPH)

N: 21,510,- Kč 
Bilance:

........................  279.712 Kč
........................... 21 510 Kč
..........................29.694,24 Kč

1... 287.788.24 KS

Uírfva dle boD 
Mé ně práce... 
Vicepráce..., . 
Cena cvikem •

Zvýšení ceny o: 
(Kč bez DPH)

I:

M; 29.594,24 Kč

Konečná celková cena akce po změně
287.798,24 K 

bez DPH

Konečná celková cena veř. zakázky po změně
287.796,24 K 

bez DPH
Zástupce zhotovitele - jméno:
Tomáš Hora 
Datum: 2.10.2017 
Podpis:
Zástupce objednatele - jméno:
Jiří Brzák
Datum: 2.10.2017 
Podpis:
Přílohy: (např. položkový výkaz výměr)
Položkový rozpočet na vícepráce ze dne 2.10.2017

Poznámka:






